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                      UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” 

                             FAKULTETI JURIDIK 
    GJUHE ANGLEZE I 

02.02.2019 
 

Rezultatet e provimit në lëndën  

Gjuhe Angleze II  

Ligjërues: Prof.Dr. Lirak Kajragdiu, lkajragdiu@hotmail.com 

Asistente: Phd.c. Shqipe Morina , shqipemorina90@gmail.com 

Konsultimet mbahen të henen (04.02.2019), në ora 14:00. 

Nr. Emri dhe Mbiemri (studentet te cilet kan kaluar provimin) Nota 

përfun-

ndimtare  

1. Clirimtare Katana 10 

2. Zylfi Rakaj 9 

3. Dardana Binaj 9 

4. Alban Susuri 8 

5. Arbenis Salihi 8 

6. Esra Sylka 7 

7. Arlinda Selmani 7 

8. Gzime Krsniqi 6 

9. Sonila Maksutaj 6 

10. Zana Dervishi 6 

11. Rabije Shala 6 

12. Besjana Qelaj 6 
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13. Kosovare Qelaj 6 

14. Sala Kryeziu 6 

15. Fitore Elmazi 6 

16. Votim Gjugja 6 

17. Sahide Buzhala 6 

18. Vahide Buzhala 6 

19. Qendresa Rexhepi 6 

 


